quenter adjecit: Et Filius hotninisDomittusest etiam
SMati (ibid.); sed el hoe negolium eslFilii hoini-
nis. Unde, si propler urgenlcmnecessitatemoporleat
commuiiicare le Venetis, in qtiibus sine gravi scan-

daio, et grandi dispendio illos non poleris evitare,
de intlulgentianostra securns, labem peccali propter
hoc nullatenus pertiraescas. Monemusigitur discre-
tionem tuam, et exhortamur aitenlius , elperapo-
stolica libi scripla mandainus quatenus legationem
Chrisli.qua fungeris , et pro qua quodammodo
abnegasli le ipsum, laliler exsequaris , quod et glo-
fiani in proesenti,el in fuluro prsemiura«msequaris
seiernum,nosque ad hoiiorein luum de die in diem

amplius iniendere leneamur.
DalumAnagnise,x Kal. Februarii.

CCX(447)
LITTERAALEXIIIMPERATORISCONSTANTINOPOL1TANI.

RecognoscitRomanumpontificem caput universalis
Ecclesiw,et jurat devolionem.

Dai. in Urbe regia, vm Kal. Sepierob.
Sanciissimo patri el domno, 1. Dei gratia surnmo

ponlifiei, ALEXIUS,fidelisiu Christohnperator, a Deo

coronalus, Roman. moderalor et seroper augustus,
revereniisefilialisdevotum obsequium.Quanta inihi
fecerit Dominusbis diebussecundummisericordiam

r, suam, beaiitudini -vestrsepoiissimumcredidi expli-

candiim, quaclocumejus in terris noscitur obtinere,
in cujus manilius sunt omnium polestales, et om-
nium juraregnorum,ac tam Deoet sanciitati veslrae

in gratiaruin actione devotus, quam nieriio teneor

et in perpeuiuni ienebor obnoxius. Novil plenius
sanclitas vestra, parricitho in frairem commisso,

occupalum diutius. el pollutum imperium, meque

ipsum felici exsilio delesiabilem evasisse tyranni-

dem, in quoel mihiccelitus datum est vestram apo-
slolicam videre personam; sed nec illud vestrum

effugit auditum, quod peregrinorum beata socielas,

(447)'Epislote hirjus parlem exhibet Bzovius,
Annat. I. Xlll, pag. 97, § 1. Inlegram vuIgavilRay-
naldus, ad annum 1203, § 17.
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crudclilafem aboRiinala sceleris inauditi, amore A

fraterno, seu potius miscraiione paterna, exsilium

meum, ei causam juslissimam quidem, sed apud
homines desperatara, lam misericorditer quam viri-
liter adorsa fueril sublevare. El nunc, qualiter in
manibus eorum tam mea, quam patris a Domino

prosperata sil salus, sublevalum de carcere ejusdem
illuslris palris mei caput oslendit imjierialibus ut
decetinsignibiisdecoralum, et restituium capili meo
cuin solemnilatedoliila imperii diadema, noclu ela-

psoper ftigamdetestabili parricida, qtii fasces im-

perii inauriitsetyraunidis incubatione pollueral. Hie